
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal

 VIERNES, 20 DE OCTUBRE DE 2017 | BOP NÚMERO 200

Página 1 / 1

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

01
7/

88
44

AdministrAción LocAL
municipAL
A CoruñA
Área de Emprego e Economía Social

Anuncio de licitación (As-95/2017)

Anuncio de licitación (As-95/2017)

 1.  Entidade adxudicadora: Concello de A Coruña. a) Dependencia: Servizo de Contratación. b) Número de expediente: 
As-95/2017.

 2.  Obxecto do contrato: servizo de mantemento das portas automáticas de paso nos edificios do Servizo Municipal de 
Emprego e Empresa. Duración: tres anos prorrogables por tres máis

 3. Tramitación: ordinaria. Procedemento: aberto.

 4. Orzamento base de licitación: 3.600 € anuais (IVE incluído).

 5. Garantía provisional: non se esixe.

 6.  Obtención de documentación: web municipal (perfil do contratante): www.coruna.es. Información: a) Teléfono 
981184219. b) Fax 981184271. c) Enderezo: Praza de María Pita, 1-2.º.

 7. Clasificación: non se esixe.

 8.  Presentación de proposicións: a) Prazo: quince días naturais, contados a partir do seguinte ao da publicación deste 
anuncio no Boletín Oficial da Provincia. No caso de resultar sábado o día de finalización do prazo, quedará automá-
ticamente prorrogado ao día hábil seguinte. b) Documentación que hai que presentar: véxase prego de cláusulas 
administrativas particulares. c) Lugar de presentación: Rexistro Xeral de Entrada.

 9.  Apertura de proposicións técnicas e económicas: a) Lugar: véxase punto 6. b) Data e hora: publicarase no perfil do 
contratante.

10. Outras informacións: véxanse pregos reguladores da contratación.

11. Gastos de anuncios: por conta do adxudicatario.

A Coruña, 13 de outubro de 2017.

Alberto Lema Suárez

Tenente de alcalde da Área de Emprego e Economía Social

(Decreto de delegación do 18 de abril de 2017)

2017/8844


		2017-10-19T12:16:20+0200
	SELO ELECTRONICO DO BOLETIN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA




